
Товариство з обмеженою відповідальністю 
АКАДЕМІЯ АДВОКАТУРИ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З 
 

27 лютого 2022 року м. Київ № 122 
 
Про організацію освітнього процесу 
в Академії адвокатури України 
 
 

Керуючись рекомендаціями Міністерства освіти і науки України, 
викладеними у листі МОН № 1/3277 від 25.02.2022 року щодо організації 
освітнього процесу, зокрема, про оголошення канікул у закладах вищої освіти у 
зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України 
№64/2022, 
 

Н А К А З У Ю: 
1. Встановити канікули для здобувачів вищої освіти Академії 

адвокатури України терміном два тижні з 28 лютого до 13 березня 
2022 року включно. 

2. Науково-педагогічним працівникам Академії на цей період 
рекомендую (за наявності відповідних умов) продовжити підготовку 
до відновлення освітнього процесу, долучитися до наукової, 
методичної діяльності відповідно до навантаження. 

3. Методистам кафедр бути на постійному зв’язку із ректором, 
проректорами, завідуючими кафедр, членами ректорату, 
керівниками структурних підрозділів, здобувачами Академії. Про всі 
зміни у засобах зв’язку, місцезнаходженні обов’язково повідомляти 
ректору Академії адвокатури України, проректорам, завідувачам 
кафедр. 

4. Здобувачам освіти, співробітникам, науково-педагогічним 
працівникам Академії ознайомитися з матеріалами щодо дій у разі 
виникнення надзвичайної ситуації, розміщеними на сайті МОН за 
адресою: https://mon.gov.ua/ua/ministerstvo/diyalnist/civilnij-zahist-ta-
bezpeka-zhittyediyalnosti/rekomendaciyi-shodo-dij-u-razi-zagrozi-
viniknennya-abo-viniknennya-nadzvichajnoyi-situaciyi 

 

 

Ректор                                                Тетяна ВАРФОЛОМЕЄВА 


